wymienionych w ust.1 wymaga uzyskania odpowiedniego zezwolenia, licencji lub 

koncesji, Spółka rozpocznie prowadzenie działalności w tym zakresie dopiero po 

uzyskaniu takiego zezwolenia, licencji lub koncesji. 

Rozdział II. Kapitał zakładowy i akcje. 

§ 3. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.982.716 zł (pięć milionów dziewięćset osiemdziesiąt dwa 

tysiące siedemset szesnaście) złotych i jest podzielony na 5.982.716 (pięć milionów 

dziewięćset osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset szesnaście) akcji zwykłych na okaziciela o 

wartości nominalnej po 1 (jeden złoty) każda. 

§ 4. 

1. Spółka może emitować akcje imienne i akcje na okaziciela.  

2. Akcje Spółki na okaziciela są akcjami zwykłymi. Akcje imienne Spółki mogą na żądanie 

akcjonariusza zostać zamienione na akcje na okaziciela.

[...]

akcjonariuszom z tytułu umorzonych akcji, bądź uzasadnienie umorzenia akcji bez 

wynagrodzenia oraz sposób obniżenia kapitału zakładowego.  

§ 5. 

1. Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego w drodze jednego lub 
kilku podwyższeń o kwotę nie większą niż 4.487.037,00 (słownie: cztery miliony czterysta 
osiemdziesiąt siedem tysięcy trzydzieści siedem) złotych (kapitał docelowy) poprzez emisję 
nie więcej niż 4.487.037 (słownie: cztery miliony czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy 
trzydzieści siedem) akcji zwykłych na okaziciela kolejnych serii na następujących zasadach: 

1) upoważnienie zostaje udzielone na okres do dnia 28 września 2020 roku, 
2) uchwała Zarządu ustalająca cenę emisyjną akcji emitowanych w ramach kapitału 

docelowego wymaga jednogłośnej zgody Rady Nadzorczej,